
Referat fra Generalforsamlingen i Slægtshistorisk Forening 
for Storkøbenhavn den 12. marts 2025 kl. 19.00 

Dirigent: Jan Helmer 
Referent: Karen Bendix Larsen 

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt. 
Der var mødt 33 medlemmer op til generalforsamlingen. 

Indkomne forslag: Der var ingen indkomne forslag. 

Gitte Bergendorff Høstbo aflagde på bestyrelsens og formanden Anna Margrethe Krogh Thomsens 
vegne beretningen for Slægtshistorisk Forening for Storkøbenhavn.  
 

Redaktøren har svært ved at få nok artikler til Slægt og Staun, og priserne for tryk og porto er meget 
høje. Derfor prøver vi i 2026 kun at udgive tre blade. Redaktøren opfordrede igen medlemmerne til 
at indsende de historier, de ikke kan glemme, og som må skrives, så de kan bringes i Slægt & Staun. 
Herefter gennemgik kassereren regnskabet, som viste, at vi i 2024 havde et underskud på 32.050 kr. 
Mellerupfonden er blevet nedlagt og har uopfordret tildelt foreningen et beløb på 310.000 kr., 
hvilket vi er meget glade for. Foreningen har 174 enkeltmedlemmer + 30 samboende. 
 

Vi holder 4 bestyrelsesmøder om året, hvor også suppleanten deltager. 
Bestyrelsen foreslår, at kontingentet forbliver uændret. Det blev vedtaget. 
Bestyrelsen: 
Peter Wodskou ønsker ikke genvalg og udtræder dermed af bestyrelsen. Han modtog en lille 
erkendtlighed for sit store og mangeårige arbejde i foreningen 
 

 
 
Bodil Thomasberg ønsker at udtræde af bestyrelsen før tid. Hun var ikke til stede, men fik også en 
erkendtlighed, som Peter vil overdrage til hende. 
 



Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingen og ser nu således ud: 

 Anna Margrethe Krogh-Thomsen – Formand 
 Karen Bendix Larsen – Næstformand og webredaktør 
 Gitte Bergendorff Høstbo – Redaktør og sekretær 
 Henriette Høeg – Kasserer 
 Charlotte Block Dalgaard – Bestyrelsesmedlem 
 Winnie Sørensen – Bestyrelsesmedlem 
 Jette Brauer – Bestyrelsesmedlem 

Der blev ikke fundet nogen, der ville være suppleant, så denne plads står åben indtil videre. 
Grethe Grundtvig Modin har lovet at sidde et år mere som revisor. 
Der blev ikke fundet nogen revisorsuppleant, så denne plads står også åben indtil videre. 


